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ИЗЈАВА 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

[bookmark: _Hlk177034975]Согласно Законот за заштита на личните податоци, Јас ___________________________________________ од __________________________        ул. ________________________________ бр. _______________ со ЕМБГ: __________________________ се согласувам и давам одобрение Здружението за заштита на авторските музички права - ЗАМП, да ги користи моите лични податоциј, за обработка согласно законските и други обврзувачки прописи на Република С. Македонија. Запознаен сум со информациите кои Здружението за заштита на авторските музички права – ЗАМП, согласно Законот за заштита на личните податоци е должно да ми ги обезбеди, односно офицер за заштита на личните податоци е лицето Билјана Стојановска со електронска адреса biljana.stojanovska@zamp.com.mk кој е вработен во Здружението за заштита на авторските музички права – ЗАМП со седиште на ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.28 Скопје.
	Исто така согласен сум/ не сум согласен да се обработи и мојот единствениот матичен број. (да се заокружи едно од понудените)
Согласноста и одобрението го давам по слободна волја, без присила и закани. 

Скопје, __.__ .____ година 						 И З Ј А В И Л 
__________________________
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